
                 

Sede Rettorato 

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Direttore di Dipartimento: canestrelli@unitus.it P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deb@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deb.unitus.it www.unitus.it  

 

Il Direttore  
 

 

DISPOSTO N. 142/22 

                                                                                                                            30  Marzo 2022 

 

IL DIRETTORE 

Visto il disposto n. 76/22 del 23.02.2022 con il quale è stata indetta presso il Dipartimento di Scienze 

Ecologiche e Biologiche (DEB) una selezione pubblica, per titoli e colloquio, richiesta dalla 

Prof.ssa Laura Zucconi Galli Fonseca per l’attribuzione di n. 1 assegno della durata di 12 mesi, 

rinnovabile, per collaborazione ad attività di ricerca, dell’importo complessivo di € 23.889,84 

comprensivo degli oneri previdenziali INPS a carico della struttura erogante, sulla tematica 

“Analisi proteomica, trascrittomica e metabolomica per l’identificazione di molecole prodotte in 

risposta a condizioni di stress, anche radiativo. Estrazione di metaboliti ed analisi con 

Spettrometria di massa.” –area scientifico-disciplinare CUN 05 – Scienze Biologiche LS8_3, SSD 

BIO/03”, finanziato con i fondi ASI 2019 CUP: F86C16000000006 di cui è Responsabile 

Scientifico la Prof.ssa Laura Zucconi Galli Fonseca; 

Visto il disposto n. 136/22 del 28.03.2022 con il quale è stata nominata la commissione della selezione 

sopra citata; 

Visti gli atti della Commissione 

D I S P O N E 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, emanata con Disposto n. 76/22 del 

23.02.2022. 

Art. 2 

E’ stata dichiarata vincitrice della selezione pubblica in oggetto: 

 

Nome                                              Punteggio titoli        Punteggio orale       Punteggio finale 

Dott.ssa Cassaro Alessia           34        35     69 

   

Viterbo, 30.03.2022 

         IL DIRETTORE 

             Prof. Daniele Canestrelli 

 


		2022-03-30T12:13:59+0000
	CANESTRELLI DANIELE




